

DEIN SUPERMARKT

CAP

Partner der EDEKA

25
Jahre
CAP für alle

Regional.
Menschlich.
Gut.

DEUTSCHE GESELLSCHAFT
FÜR VERBRAUCHERSTUDIEN mbH
DEUTSCHER
KUNDEN-
AWARD
2023/24
TOP
SUPERMARKT
KUNDENZUFRIEDENHEIT
Im Vergleich: 19 Unternehmen
TOP 5, Befragung 11/2023, @gude/11273

cap-markt.de

Gültig vom 08.04. bis 13.04.2024

cap_markt
CAP Lebensmittelmärkte

TOP KNÜLLER



**Kühne
Gewürzgurken**

670g Glas
1 kg = 2,67 €

1,79



**Ritter Sport
Schokolade**

verschiedene Sorten
100g Tafel
1 kg = 8,80 €

0,88



**Ehrmann
Almighurt**

verschiedene Sorten
150g Becher
1 kg = 2,20 €

0,33



Deutschland
Unsere Heimat

**Cocktail
Rispen Tomaten**

KL.I
300 g Schale
1 kg = 9,97 €

2,99



Belgien/Holland
**Blattsalatmix
mit Wurzelballen**

Stück

1,11



Südafrika/Ecuador
San Lucar

**Trauben
rot kernlos**

KL.I
650 g Packung
1 kg = 4,60 €

2,99



Gut&Günstig

Bananen

1 kg

1,11



Deutschland
Gut&Günstig

Tafeläpfel rot

KL.II
2 kg Beutel
1 kg = 1,20 €

2,39



Spanien
Gut&Günstig

Gurken

KL.I
Stück

0,49



Deutschland
Bio Unsere Heimat

**Feldsalat
oder Rucola**

KL.II
100/125 g Schale
1 kg = 19,90/15,92 €

1,99



Spanien/Italien

**EDEKA
Bio Zitronen**

KL.II
500 g Netz
1 kg = 1,76 €

0,88



**Rama
Sooo Buttrig!**

250g Becher
1 kg = 4,76 €

1,19



**Zott
Monte Schoko**

4x100g Packung
1 kg = 3,73 €

1,49



**Weihenstephan
Schlagrahm**

250g Packung
1 kg = 4,76 €

1,19



**Gut&Günstig
Kaffee XXL**

verschiedene Sorten
370ml Becher
1 l = 2,14 €

0,79



**Galbani
Mozzarella**

225g Packung
1 kg = 8,88 €

1,11



**Salakis
natur**

180g Packung
1 kg = 9,39 €

1,69



**Bresso
Frischkäse**

verschiedene Sorten
150g Packung
1 kg = 7,93 €

1,19



**Bergader
Almzeit**

verschiedene Sorten
175g Packung
1 kg = 11,37 €

1,49



**Ferrero
Eiscreme**

verschiedene Sorten
180-280ml Packung
1 l = 10,68-16,61 €

2,99



**Coppentrath&Wiese
Sahnerolle**

verschiedene Sorten
400g Packung
1 kg = 6,23 €

2,49



**Herta
Finesse**

verschiedene Sorten
100g Packung
1 kg = 13,90 €

1,39



**Montorsi
Salami**

100g Packung
1 kg = 19,90 €

1,99



**Iglo
Fischstäbchen**

450g Packung
1 kg = 6,44 €

2,99



**Gut&Günstig
Schlemmerfilets**

400g Packung
1 kg = 6,23 €

2,49



**Fredi Fuchs
Mini Würstchen**

5x20g Packung
1 kg = 11,10 €

1,11



**Knack&Back
Sonntagsbrötchen**

400g Packung
1 kg = 3,73 €

1,49



Valensina Säfte

verschiedene Sorten
1l Flasche
+ 0,25 € Pfand

1,79



Monster Energy Drink

verschiedene Sorten
0,5l Dose
+ 0,25 € Pfand
1l = 1,76 €

0,88



Coca Cola

verschiedene Sorten
0,33l Dose
+ 0,25 € Pfand
1 kg = 2,09 €

0,69



Ouzo 12

38%Vol
0,7l Flasche
1l = 12,84 €

8,99



Innocent Smoothie

verschiedene Sorten
0,25l Flaschen
+ 0,25 € Pfand
1l = 5,96 €

1,49



Mumm Dry Sekt

0,75l Flasche
1l = 5,32 €

3,99



Ballantine's Finest Blended Scotch Whisky

40%Vol
0,7l Flasche
1l = 15,70 €

10,99



Averna Amaro

29%Vol
0,7l Flasche
1l = 15,70 €

10,99



Ariel Waschmittel

verschiedene Sorten
20 WL Packung/Flasche
1 WL = 0,27 €

5,29



Palmolive Spülmittel

750ml Flasche
1l = 1,59 €

1,19



Head & Shoulders Shampoo

verschieden Sorten
250/300ml Flasche
1l = 17,16/14,30 €

4,29



Regina Softis Taschentücher

30x9 Stück Packung

2,49



WC Ente Aktiv Gel

750ml Flasche
1l = 2,52 €

1,89



Frosch Reiniger

verschiedene Sorten
500ml Flasche
1l = 3,38 €

1,69



EDEKA Katzennahrung

verschiedene Sorten
85g Schale
1 kg = 4,24 €

0,36



Zewa Toilettenpapier ultra soft

4lagig
8x150 Blatt Packung

3,99



Heinz Feinkostsaucen

verschiedene Sorten
220ml Flasche
1l = 6,77 €

1,49



Erasco Eintöpfe

verschiedene Sorten
750/800g Dose
1 kg = 2,65/2,49 €

1,99



Nestle Cerealien

verschiedene Sorten
585-675g Packung
1 kg = 5,17-5,97 €

3,49



Bärenmarke Kaffeetraum

170g Glas
1 kg = 4,65 €

0,79



Dr.Oetker Gala Pudding

verschiedene Sorten
80-150g Packung
1 kg = 6,60-12,38 €

0,99



Bahlsen Comtess Kuchen

verschiedene Sorten
350g Packung
1 kg = 4,26 €

1,49



Mövenpick Konfitüre

verschiedene Sorten
250g Glas
1 kg = 7,96 €

1,99



Nescafe Classic

200g Glas
1 kg = 27,75 €

5,55



After Eight

200g Packung
1 kg = 7,45 €

1,49



Corny Riegel

verschiedene Sorten
120-150g Packung
1 kg = 7,40-9,25 €

1,11



De Beukelaer Prinzenrolle

verschiedene Sorten
352-400g Packung
1 kg = 3,73-4,23 €

1,49



Lorenz Erdnusslocken oder Saltletts Sticks

verschiedene Sorten
150-250g Packung
1 kg = 5,16-8,60 €

1,29

Achern,
Kirchstr. 4
Tel.: 07841 62840

Abstatt,
Beilsteiner Straße 6
Tel.: 07062 6749530

Baden-Baden Steinbach,
Steinbacher Str. 37
Tel.: 07223 9432870

Baden-Baden Sandweier,
Sandweierer Str. 15
Tel.: 07221 8043915

Bad Dürkheim,
Karlstr. 6
Tel.: 07726 378564

Bad Krozingen,
Basler Straße 19
Tel.: 07633 8368890

Bietigheim-Bissingen,
Zeppelinstr. 34
Tel.: 07142 917807

Bietigheim-Buch,
Buchstr. 28
Tel.: 07142 66384

Bühl,
Bühlertalstr. 4-8
Tel.: 07223 2816438

Brücken,
Hauptstr. 40
Tel.: 06386 3299986

Denkendorf,
Berkheimer Str. 1
Tel.: 0711 34552225

Eislingen,
Poststr. 36
Tel.: 07161 9177063

Ettlingen-Bruchhausen,
Richard-Wagner-Str. 27
Tel.: 07243 91332

Ettlingen,
Wilhelmstraße 4c
Tel. 07243 5232880

Gaggenau,
Rathausstr. 14
Tel.: 07225 9864560

Heidenheim,
Grünwaldplatz 12
Tel.: 07321 609587

Herrenberg,
Mozartstr. 2
Tel.: 07032 943234

Herxheim,
Obere Hauptstr. 7
Tel.: 07276 5030106

Holzgerlingen,
Eberhardtstr. 10
Tel.: 07031 4129419

Homburg-Kirrburg,
Ortstraße 36-38
Tel.: 06841 6629999

Jugenheim,
Bahnhofstr. 18
Tel.: 06130 215150

Kaiserslautern,
Gustave-Eiffel-Straße 2
Tel.: 0631 34377730

Kaiserslautern,
Leipziger Str. 154
Tel.: 0631 62418465

Karlsruhe
Kaiserallee 37-39
Tel.: 0721 9850350

Karlsruhe
Forststraße 21
Tel. 0721/40243518

Karlsruhe
Pfnztalstraße 62
Tel. 0721 1836925

Kleinwallstadt,
Frühlingstraße 4
Tel.: 06022 5073913

Köngen,
Stöfflerplatz 4
Tel.: 07024 8683088

Mainz-Weisenau,
Radweg 5
Tel.: 06131 9060444

Malmsheim,
Waldhornplatz 4
Tel.: 07159 80695010

Mannheim,
Meerfeldstr. 35-37
Tel.: 0621 42944494

Markgröningen,
Auf Hart 2
Tel.: 07145 930003

Neuhausen,
Marktstraße 11
Tel.: 07158 9569883

Neu-Ulm,
Krankenhaus-Straße 1
Tel.: 0731 17625112

Neu-Ulm,
Reichenbergerstraße 9
Tel.: 0731 92268301

Nufringen,
Hauptstr. 30
Tel.: 07032 799018

Pfaffenweiler,
Schwabenmatten 5
Tel.: 07664 6198805

Reutlingen,
Dresdner Platz 1
Tel.: 07121 6034876

Rohrdorf,
Riedwiese 21
Tel.: 07452 89 79 250

Saarbrücken-Malstatt,
Lebacher Straße 86
Tel.: 0681/740349

St. Wendel-Niederkirchen,
Kuseler Str. 1
Tel.: 06856 8009000

Sersheim,
Talstr. 3
Tel.: 07042 102665

Stuttgart,
Eduard-Pfeiffer-Straße 120
Tel.: 0711 88283602

Stuttgart,
Hölderlinplatz 4
Tel.: 0711 22930738

Stuttgart-Freiberg,
Wallensteinstr.9
Tel.: 0711/64511042

S-Fasanenhof,
Eichacker 4
Tel.: 0711 28055523

S-Gaisburg,
Landhausstr. 243
Tel.: 0711 64517718

S-Obertürkheim,
Augsburger Str. 684
Tel.: 0711 5773046

S-Untertürkheim,
Augsburger Str. 361
Tel.: 0711 6582452

S-Riedenberg,
Schemppstr. 29
Tel.: 0711 90752217

S-Weilimdorf,
Kaiserslauterer Str. 14
Tel.: 0711 8069817

SB-Bübingen,
Saargemünder Str. 133
Tel.: 06805 9969914

Villingen-Schwenningen,
Obere Str. 16-18
Tel.: 07721 2061414

Waiblingen-Beinstein,
Rathausstr. 27
Tel.: 07151 4877887

Weinstadt-Beutelsbach,
Buhlstr. 27-29
Tel.: 07151 6041091

Zweibrücken,
Hallplatz-Galerie 7
Tel.: 06332 74114

